2020 年８月７日

各     位

会 社 名 オ ー ミ ケ ン シ 株 式 会 社

代表者名  取締役社長    石 原  美 秀

（コード番号 3111  東証第二部）

問合せ先  管 理 部 長  近 藤  武 彦

（TEL ０６－６２０５－７３００ ）

特別損失（為替差損）の計上に関するお知らせ

 2021 年 3 月期第１四半期連結累計期間において、特別損失（為替差損）を計上いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

1.特別損失（為替差損）の計上について

2021年3月期第１四半期連結累計期間において、ブラジル連結子会社における外貨建て債務の

洗い替えによる為替差損297百万円を特別損失に計上いたしました。

2.今後の見通し

為替の変動については予測が困難なため、業績予想には見込んでおらず、今後の相場状況に

より損益が変動するため、2020 年 5 月 13 日に公表いたしました業績予想は修正しておりませ

ん。今後、予想数値を修正する必要が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上